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 2011 Basın Açıklaması 

Raşidi Hilafetin Kurulması Çağrısı Büyük Halk Desteği Görünce Dehşete Kapılan Hasina Rejimi, Hizb-
ut Tahrir ve Hilafet Çağrısına Karşı Utanmaz Yalanlar Yaymaya Başladı 

 
15 Aralık 2018 Cumartesi günü bazı medya, Dhaka’s Baridhara DOHS bölgesinde Mehedi Masnad Saimum 

adlı bir kişinin tutuklandığı ve bu kişinin fotoğrafçı Shahidul Alam’a karşı açılan davaların düşürülmesini 
talep edilen posterler astığı ile ilgili asılsız haberler yayımladı. “Haberlerde” tutuklanan kişinin Hizb-ut 

Tahrir’li olduğu, yanında ele geçirilen ve şehrin birkaç yerine yapıştırılmış olan İngilizce ve Bangladeş’çe 
yazılı Shahidul Alam davalarının düşürülmesini talep eden posterlerin Hizb-ut Tahrir’e ait olduğu iddia 
ediliyor. Bu asılsız yalanları şiddetle kınıyoruz. Tutuklanan kişi ve söz konusu posterlerin Hizb-ut Tahrir ile 
hiçbir ilgisi ve bağlantısı yoktur. Bu kişinin kim olduğunu bilmiyoruz, bizimle hiçbir bağlantısı yoktur. Biz ne 
geçmişte ne de şu anda Shahidul Alam ile ilgili hiçbir aktivitede bulunmadık ve bulunmayız. Hükümetin 
tuzağına düşen haber medyasına, Hasina’nın dekorasyonu apaçık yalan olan bir yönetici olduğunu 
hatırlatmak ve tavsiye etmek isteriz. Bu ümmetin sesi olan samimi Hizb-ut Tahrir hareketine karşı rejimin 
pişirip servis ettiği haberleri yaymak, kabul edilemez. Bu tür haberler, insanlar arasında kabul edilebilirlik ve 
güvenilirliğinizi zedeleyecektir. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu: 

كُمُ النَّارُ وَمَا لَكُم مِّن دُونِ اللَّهِ مِنْ أَوْلِ  يَاءَ ثُمَّ لََ تُنصَرُونَ وَلََ تَرْكَنُوا إِلَى الَّذِينَ ظَلَمُوا فَتَمَسَّ “Zulmedenlere meyletmeyin. Yoksa size de 

ateş dokunur. Sizin Allah’tan başka dostlarınız yoktur. Sonra size yardım da edilmez.” [Hud 113] 
 
Basın açıklamaları, bildiriler, posterler, mitingler ve devam eden kaynaşma faaliyetleri sayesinde başta 

medya olmak üzere toplumun tüm kesimi yaptığımız ve yapmakta olduğumuz faaliyetleri çok iyi bilirler. Biz, 
yaklaşık bir aydır yaklaşan seçimler nedeniyle Awami-BNP iktidar elitinin emperyalistlerin uşağı olduğunu 
göstermek ve yakında kurulacak olan Hilafetin insanları bu sefil durumdan nasıl kurtarıp onları lider ümmet 
yapacağının yol haritasını çizmek için posterler asmak ve bildiriler dağıtmak gibi çeşitli faaliyetlerde 
bulunuyoruz. “Genel Seçimler, Bu Zorba Yönetim ve İnsanların Sefaletinde Hiçbir Değişiklik Yapmayacak, İnsanları 
Kurtarmanın Tek Yolu Hizb-ut Tahrir Liderliğinde Hilafetin Kurulmasıdır” başlıklı bildirinin dağıtımı da bu 
faaliyetler arasındadır. Hilafetin yeniden kurulması ve Hizb-ut Tahrir faaliyetlerine yönelik halk desteği 
olağanüstüdür. Belli ki insanlar, Hasina ve rejiminin çöküşünü sabırsızlıkla bekliyor. Bu yüzden çarpık Hasina 
rejimi ve kolluk kuvvetleri, şeytani bir tutuklama gösterisi ve posterler yalanı orkestra ederek Allah’ın dini ve 
soylu Raşidi Hilafet çağrısına karşı utanç verici yalanlar uyduruyorlar.  

 
Zorba Hasina rejimi, Hizb-ut Tahrir’in Hilafetin yeniden kurulması konusunda Rasûlullah SallAllahu 

Aleyhi ve Sellem’in metodunu titizlikle takip ettiğini bilmelidir. Dolayısıyla onun bize karşı izlediği bu yenilikçi 
yaklaşım bizim için yeni değil. Çünkü Peygamber SallAllahu Aleyhi ve Sellem ve sahabesi Kureyş iktidar 
elitinden benzer propagandaya maruz kalmışlardır. Kureyş, Peygamber SallAllahu Aleyhi ve Sellem’e komplo 
kurmuş, deli, şair, ya da büyücü demiştir. Ama ne yazık ki tüm bu entrikalar işe yaramamış ve Medine’de 
İslam Devleti kurulmuştur. Aynı şekilde Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in yolunu takip ederek Hizb-ut 

Tahrir de tüm bu kötü komploları boşa çıkaracak ve inşallah Raşidi Hilafetin yeniden kurulması hedefine 
ulaşacaktır. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu: 

 Deki hak geldi batıl zail oldu. Şüphesiz batıl, yok olmaya“ وَقُلْ جَاءَ الْحَقُّ وَزَهَقَ الْبَاطِلُ إِنَّ الْبَاطِلَ كَانَ زَهُوقًا

mahkûmdur.” [ İsra 81] 

 


